
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  

 24.03.2025  № 282 

г. Мураши  

 
О внесении изменений в постановление администрации  

Мурашинского муниципального округа от 11.03.2025 № 205  

Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги "Приватизация жилищного фонда на территории 

муниципального образования Мурашинский муниципальный округ 

Кировской области" 
 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь письмом министерства информационных технологий и связи 

Кировской области от 03.03.2025  

№ 13545-71-05л, администрация Мурашинского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги "Приватизация жилищного фонда на территории 

муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской 

области", утвержденное постановлением администрации Мурашинского 

муниципального округа Кировской области  

от 11.03.2025 № 205 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги "Приватизация жилищного фонда на 

территории муниципального образования Мурашинский муниципальный округ 

Кировской области» следующего содержания: 

1.1. Пункт 2.12.2 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной 

услуги» изложить в следующей редакции: «В случае подачи заявления о 

предоставлении муниципальной услуги в электронной форме посредством 

Единого портала срок предоставления  

consultantplus://offline/ref=856685A2663D8364F070889103FE3A05E2B3D43B0003F6DB6B1F48B1C61C5909189BFBEF934EDB014BC0C98FF6ABF0D17865932214N8d7G


муниципальной услуги составляет не более 27 календарных дней со дня 

поступления заявления в орган, предоставляющий муниципальную услугу». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике и 

на официальном сайте Мурашинского муниципального округа Кировской 

области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

Глава Мурашинского  

муниципального округа             С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп


